Администрация сельского поселения Ермолаевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2019 г.                             № 19                          от 24 января 2019
[bookmark: _GoBack]
О  проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Ермолаевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального  района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 06.04.2018 №49  «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан », руководствуясь Уставом сельского поселения,  постановляю:

1. Провести открытый конкурс  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Ермолаевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
2. Установить, что организатором открытого конкурса является администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://ermolaevo-sp.ru/.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
сельского поселения                                                                      М.В.Букреева